2

АРЫКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
03.02.2023                                                                                                        № 10
д. Арык
Об утверждении реестра муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы в администрации Арыкского сельского поселения Малмыжского района  Кировской области
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годы».

В целях проведения реформы местного самоуправления в рамках реализации

Федерального закона от 16.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Арыкская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы администрации Арыкского сельского поселения Малмыжского района  Кировской области согласно приложения № 1.
          2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Арыкское сельское поселение Малмыжского района Кировской области.

         3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Арыкской сельской Думы                        А. Г. Сабирова

Глава Арыкского  сельского поселения                         М. Р. Галимзянов
__________________________________________________________________

	УТВЕРЖДЕНО

решением Арыкской  сельской Думы

от 03.02.2023 г. № 10

Реестр муниципальных должностей и реестр должностей муниципальной

в администрации Арыкского сельского поселения Малмыжского района  Кировской области
Муниципальные должности, установленные  Законом Кировской области № 171 – ЗО от 08.10.2007 г. «О муниципальной службе в Кировской области»:

1. Главная должность:

глава администрации.

2. Старшая должность:

главный специалист;

ведущий специалист;

специалист I категории.

3. Младшая должность:

специалист II категории;